
ZARZĄDZENIE Nr 16/11 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 1 marca 2011 r. 

                     

w sprawie ustalenia cen usług świadczonych sprzętem gminnym. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 

Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 

poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz. 1055, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  

poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r.  

Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675) zarządzam, co następuje: 

 

  § 1. Ustala się cennik netto usług świadczonych sprzętem gminnym: 

1/ Autobusem Autosan H9 – 3,60 zł/km oraz 24,00 zł/godz. 

2/ Autobusem Autosan H6 – 2,10 zł/km oraz 24,00 zł/godz. 

3/ Samochodem ciężarowym Renault Trafic – 1,80 zł/km oraz 24 zł/godz. 

4/ Samochodem ciężarowym STAR – 2,70 zł/km oraz 24 zł/godz postoju powyżej 

1 godz. 

5/ Koparko-ładowarka JCB – 100,00 zł/godz. 

6/ Ciągnikiem ZETOR – 70,00 zł/godz. 

7/ Ciągnikiem DT-75 – 100,00 zł/godz. 

8/ Koparką kołową EO – 100,00 zł/godz. 

9/ Równiarką drogową – 120,00 zł/godz. 

10/ Wynajem przyczepy ciągnikowej – 12 zł/godz. 

11/ Wywóz nieczystości płynnych beczką asenizacyjną – 75,00 zł/kurs 

12/ Ważenie wagą elektroniczną na składowisku odpadów stałych w Olchówce – 

10 zł/jednokrotne ważenie. 

                                                       

§ 2. Ustalone ceny są cenami netto do których zostanie doliczony podatek VAT wg 

obowiązujących przepisów. 

 

§ 3. Za wykonaną usługę sprzętem gminnym zostanie wystawiona faktura VAT. 

              

§ 4. Rozpoczęcie czasu pracy sprzętu następuje w chwili wyjazdu z placu 

technicznego zaś zakończenie z chwilą powrotu na plac techniczny Urzędu Gminy 

Narewka. 

 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 

197/05 Wójta Gminy Narewka z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia cen 

usług świadczonych sprzętem gminnym, Zarządzenie Nr 245/06 Wójta Gminy 

Narewka z dnia 27 września 2006 r. w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z 

elektronicznej wagi samochodowej na składowisku odpadów stałych w Olchówce, 

Zarządzenie Nr 79/08 Wójta Gminy Narewka z dnia 22 lipca 2008 roku w sprawie 

ustalenia cen usług zmienionego Zarządzeniem Nr 82/08 Wójta Gminy Narewka z 

dnia 20 sierpnia 2008 roku. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


